Prefeitura Municipal de São José do~ Campos
- Estado de Sôo Paulo -

DECRETO N° 10.384/01
de 26 de setembro de 2001

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICÍPIQ
No ···1·~.)~. de<Z>..t/.Q.Q~\

Dispõe sobre denominação de via p ública .

O Prefeito Munic i pal de São J osé dos Campos, no
uso das atribuições l e gais que lhe são conferidas pe lo inci so XXII do

1 artigo 93 , da Lei Orgânica do Mun icípio , de 05 de a b r i l de 1990, e
tendo em vista o q ue consta no processo administrativo n° 050611/01,

D E C R E T A:

Art. 1° . Fica denomi nada "Rua Francisca Maria
de Souza" o prolongamento da via pública com o mesmo nome que termina
na travessa Claudino Prisco, no l oteamento Vila Cristina .

Ar t . 2 ° . Este decreto entra em vigo r na data de
sua publicação , contrário .

Regi s t r ado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos J ur í d i cos, aos vinte e seis dia s do mê s de
setembro do ano de doi s mi l e um.

-rJ"~ Ç&Lu_~
Rober ta Marconde s Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos